
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI LIKVIDACI ODPADŮ
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

(dále jen „smlouva"), mezi těmito smluvními stranami:

1. Smluvní strany:

1.1. Poskytovatel služby:

EKO-PF s.r.o. se sídlem: Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora,
IČ: 62525816

zapsaná v OR, vedeném u KS v Č. Budějovicích pod spisovou zn. odd. C, vložka 5059
zastoupená:
Bankovní spojení:
Vyřizuje:

adresa pro doručování

korespondence: Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora,

na straně jedné (dále jen poskytovatel služby)

1.2. Příjemce služby:

Město/Obec: Hořovice

IČ: 00233242
Zastupuje:
Bank. spojení:
Vyřizuje:

na straně druhé (dále jen příjemce, popř. město)

2. Předmět smlouvy:

2.1. Poskytovatel služby prohlašuje, že vypůjčí příjemci plastové sběrné nádoby o objemu 240 I,
zelené barvy. Počet nádob a jejich rozmístění dle GPS souřadnic je uvedeno v příloze této
smlouvy (dále v textu jen "nádoby").

2.2. Nádoby jsou určeny pro účely ukládání separovaného odpadu původci odpadu, kterými se pro
účely této smlouvy rozumí osoby, které jsou součástí obecního systému odpadového
hospodářství města, tj. zejména občané města Hořovice a osoby mající na území města
Hořovice evidován trvalý pobyt.

2.3. Separovaným odpadem pro účely této smlouvy jsou upotřebené potravinářské oleje a tuky
původců uvedených odpadů, které mohou být ukládány do sběrných nádob pouze v pevných
obalech (PET lahve).

2.4. Cílem této smlouvy je co nejvíce zamezit vypouštění potravinářských olejů a tuků do veřejné
kanalizace a maximalizovat jejich další využití jako recyklovatelného odpadu.

2.5. Služba poskytovaná poskytovatelem služby příjemci dle této smlouvy zahrnuje dodání nádob
včetně technické úpravy jejich vhozu a jejich umístění na sjednané pozice dle přílohy této
smlouvy, svoz separovaného odpadu, jeho likvidaci a vedení evidenční agendy separovaného
odpadu po celou dobu poskytování služby v souladu s příslušnými právními předpisy (dále jen
„služba").

2.6. Služba je příjemci poskytována bezplatně. Pokud by byl poskytovatel služby nucen službu
zpoplatnit (např. z důvodu neúměrného nárůstu nákladů), bude příjemce služby o této



skutečnosti neprodleně informován. Tato skutečnost, stejně jako cena za službu bude v případě
dohody obou stran určena dodatkem smlouvy. V případě, že příjemce nebude se zpoplatněním
služby či navrhovanou cenou služby souhlasit, je oprávněn smlouvu vypovědět, a to i bez
výpovědní doby.

3. Čas plnění a ostatní ujednání:

3.1. Poskytovatel služby se zavazuje, že zajistí svoz separovaného odpadu umístěného do nádob
a jeho následnou likvidaci v intervalu 3 měsíců (případně dle dohody smluvních stran
v návaznosti na aktuální potřeby příjemce).

3.2. Příjemce se zavazuje, že v rámci této služby poskytne potřebnou součinnost a podporu jednak
při samotném umístění nádob, tak zejména ve vztahu k informování obyvatel. Příjemce po
dohodě s poskytovatelem rovněž zajistí vhodný způsob ukládání, popř. likvidace jiných druhů
odpadů, pokud se ve sběrných nádobách vyskytnou.

3.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od ..S.f..PL..

3.4. Smlouvu lze ukončit:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemnou výpovědí, kterékoliv ze smluvních stran, a to bez udání důvodu.

3.5. Výpovědní doba se stanoví jako tříměsíční a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce
po doručení výpovědi.

4. Podpisy smluvních stran:

4.1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom výtisku.

4.2. Tuto smlouvu je možné doplňovat písemnými, číslovanými dodatky, jejichž obsah bude předem
odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.3. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním bez omezení, že si tuto
smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a konstatují, že byla uzavřena
na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy.

4.5. Tuto smlouvu schválila Rada města Hořovice usnesením č. 2023013 ze dne 29. 5. 2023 v
souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

Zákazník dává svým podpisem souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených ve smlouvě společnosti EKO-PF. Více informací o
zpracování osobních údajů zákazníka v rozsahu požadovaném právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 (GDPR), lze nalézt na https://www.gdpr.cz/gdpr/komplemi-zneni-gdpr/



Rozmístění nádob: GPS souřadnice 

Boženy Němcové (býv. objekt ČSAD) - 49.8330283N, 13.9031367E 
Palachová (před obchody) - 49.8330247N, 13.8982656E 
Větrná - 49.8307739N, 13.9022461E 
Jílová - 49.8294589N, 13.9046333E 
Anýžova- 49.8351008N, 13.9000064E 
Náměstí Svobody - 49.8381247N, 13.9020181E 
Sklenářka (sídiště) - 49.8433142N, 13.8889236E 
Klostermannova - 49.8438453N, 13.9072297E 
K Nemocnici (sídliště) - 49.8398200N, 13.9134483E 
Na Okraji (sídliště) - 49.8394350N, 13.9140611E 
Višňová (křiž. s ul. U Remízku) - 49.8397542N, 13.9093203E 
Višňová (parkoviště za "Pavonem" - 49.8394439N, 13.9087653E 
Hradební (křiž. s ul. U Remízku) - 49.8388592N, 13.9071317E 

Cekem 13 ks nádob. 


